

TÜRKİYE CUMHURİYETİ
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI
İNŞAAT VE EMLAK DAİRESİ BAŞKANLIĞI
Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi (P162004)

İşin Adı:
Proje Uygulama Desteği için Bireysel Danışmanlık Hizmetleri Alımı

İLGİ BEYANI TALEBİ

Referans No:

Teknik Uzman- Elektrik Elektronik veya Elektrik Mühendisi (FRIT1-WB-DH-04L1)
İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı (FRIT1-WB-DH-04J)

Avrupa Birliği, Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti'ne, Eğitim Altyapısının Güçlendirilmesi Projesi'nin giderlerine yönelik Dünya Bankası idaresinde olacak Frit Fonu kapsamında bir hibe sunmuştur.

Milli Eğitim Bakanlığı, projenin bireysel danışmanlık hizmetlerine ("Hizmetler") yönelik sözleşme kapsamındaki uygun ödemeler için fonların bir dilimini kullanma arzusunda. Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı hali hazırda projenin farklı birimlerinde proje süresince istihdam etmek üzere Teknik Uzman pozisyonu için ilgilerini göstermeleri amacıyla uygun bireysel danışmanları ("Danışmanlar") davet etmektedir.

Teknik Uzman (Elektrik ve Elektornik Mühendisi veya Elektrik Mühendisi):

Bahsi geçen personelin iş tanımı; projenin ilgili alanlardaki teknik sorumluluğuna yönelik olarak Okul Projelerinin Gözden Geçirilmesi, Sahada yapılan uygulamanın denetlenmesi, idare tarafından ihtiyaç duyulabilecek diğer hizmetleri ihtiva edecektir. Hizmetlerin süresi proje surecince, öngörülmekte olup, taraflarca yazılı olarak fesih bildirimini olmadığı takdirde sözleşme mevcut şartları ile devam edecektir.

Seçim kriterleri şunları kapsar:

- Üniversitelerin Elektrik ve Elektronik Mühendisliği veya Elektrik Mühendisliği bölümlerinden mezun olmak,
- Proje inceleme, hazırlama veya saha denetimi alanlarında profesyonel deneyim,
- Okul tasarımı konusunda kanıtlanmış deneyim,
- İngilizce bilgisi,

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı

Bahsi geçen personelin iş tanımı; projenin ilgili alanlardaki teknik sorumluluğuna yönelik olarak Okul Projelerine ait iş sağlığı ve güvenliği ilkelerinin tesisi, müşavir ve müteahhit firmaların İSG uygulamalarına uyma durumlarının ve bu alanda aldıkları tedbirlerin izlenmesi ve raporlanması, sahadaki inşaat faaliyetlerinin proje çevre ve sosyal yönetim çerçevesinin İSG ile ilgili alanlarına uygunluğunun kontrolü ile idare tarafından ihtiyaç duyulabilecek diğer hizmetleri ihtiva edecektir. Hizmetlerin süresi proje surecince, öngörülmekte olup, taraflarca yazılı olarak fesih bildirimini olmadığı takdirde sözleşme mevcut şartları ile devam edecektir.

Seçim kriterleri şunları kapsar;

- Fakültelerin dört yıllık lisans programlarından ya da bunlara denkliği Yükseköğretim Kurulunca kabul edilmiş yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından mezun olmak,
- Asgari B sınıfı iş güvenliği uzmanı belgesine sahip olmak
- İş sağlığı ve güvenliği alanında profesyonel deneyim.
- Yazılı ve sözlü İngilizce bilgisi,

IPF Borçluları için Satın Alma Düzenlemeleri (Temmuz 2016) (“Satın Alma Düzenlemeleri”)’nin Dünya Bankası’nın çıkar çatışması durumundaki politikasını ortaya koyan 3.14 numaralı paragrafı ilgili Danışmanların dikkate alması gerekmektedir.

Danışman Dünya Bankası’nın Danışman Kılavuzlarında belirtilen Bireysel Danışmanların seçimi yöntemi (IC) doğrultusunda seçilecektir. Başvurulan pozisyonlara dair pozisyon adı ve referans numarasının açıkça belirtildiği CV’lerin en geç **13 Eylül 2019 tarihinde saat 17.00’e** (yerel saat) kadar aşağıda belirtilen adrese e- mail yoluyla veya elden ulaştırılması gerekmektedir.

Milli Eğitim Bakanlığı İnşaat ve Emlak Dairesi Başkanlığı

Fatih Mehmet Oruç

Yapı İşleri Daire Başkanı

MEB Beşevler Kampüsü 06500, Beşevler, Ankara, Türkiye

Tel: +90 (312) 4133132

Belgegeçer: +90 (312) 2138346

Eposta: iedb_frit@meb.gov.tr